

تاریخ
۲۷
مهر
۱۳۹۶
پنج‌شنبه

رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور عنوان کرد؛

سالن تخصصی تنیس روی میز یاسوج یکی از سه سالن برتر کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره‌کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، قادرش رییس هیئت تنیس روی میز کشور در بازدید از خانه تنیس روی میز شهر یاسوج گفت: سالن تخصصی تنیس روی میز یاسوج یکی از سه سالن برتر تنیس روی میز کشور است.

مهرداد علی قارداش رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور به منظور بازدید از امکانات و تجهیزات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری استان کهگیلویه و بویراحمد وارد شهر یاسوج شد و به همراه علوی مدیرکل، معاونین و رییس هیئت تنیس روی میز استان از سالن تخصصی تنیس روی میز استان در شهر یاسوج بازدید کرد. رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور در این بازدید ضمن تشکر از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان، سالن تخصصی تنیس روی میز شهر یاسوج را یکی از بهترین سالن‌های تنیس روی میز کشور دانست و اظهار امیدواری کرد با حل مشکل نور این سالن امکان برگزاری رقابت‌ها و میزبانی اردوهای تیم‌های ملی در یاسوج مهیا خواهد شد. قارداش به ارتقای این رشته ورزش طی سال‌های اخیر در استان اشاره کرد و از افزایش تعداد ورزشکار بیمه شده، حضور ورزشکاران تنیس روی میز استان در مسابقات قهرمانی و باشگاهی میز کشور در سفر به استان بود.

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که گروهی را دوست داشته باشد، خداوند او را با آن‌ها محشور می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۴۳

برگزاری بزرگ‌ترین جشنواره ملی زیبایی اسبان اصیل دره‌شوری جام تمدن پارسه یادمان شهدای مدافع حرم فارس



جشنواره ملی زیبایی اسبان اصیل دره‌شوری جام تمدن پارسه یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس با شرکت بیش از ۲۰۰ رأس اسب اصیل دره‌شوری از استان‌های فارس، اصفهان، یزد، کرمان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، تهران، البرز، هرمزگان در باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از هیئت سوارکاری تستان، این جشنواره ملی با هدف معرفی اسب اصیل دره‌شوری و تلاش در ثبت ملی و جهانی آن، با حضور ۷ داور و کارشناس و پیشکسوت اسب اصیل ایرانی از استان‌های تهران - اصفهان - کرمان - فارس استاد جمشید خانی پدر علم دساز ایران - اردشیر مسکوب تولید کننده اسب اصیل دره‌شوری - علی سینی داور برجسته ملی - داریوش فرهنگ دره‌شوری صاحب نظر و تولید کننده اسب اصیل - شهاب حیدری پیشکسوت و داور برجسته ملی - حاج کمال سامعی تولیدکننده اسب اصیل و داور ملی فارسی و با حضور تولیدکنندگان و پیش‌کوتانی چون هلاکو خان کاشفی - امیر امان‌الله سترگ دره‌شوری (فرزند زنده یاد یادخان دره‌شوری احیا کننده اسب اصیل دره‌شوری) - حسین خان بخردی تولید کننده و پرورش دهنده اسب اصیل از استان اصفهان - امید ابراهیمی تولید کننده و پرورش‌دهنده اسب اصیل دره‌شوری در فارس - و هزاران نفر از علاقه‌مندان به نجیب‌ترین مخلوق زیبای الهی و با حضور مدیران ارشد استان فارس، مدیرکل ورزش و جوانان استان و معاونین وی، قهرمانان و پیشکسوتان ملی و جهانی فارس، معاونین و مشاوران استاندار فارس، بخشدار و رییس شورای اسلامی بخش زرقان در فضایی عطر آگین و متبرک به نام سردار بی‌سر سپاه اسلام شهیدحاج عبدالله سکلدری و شهدای مدافع حرم استان فارس در مانژ مسابقات باشگاه ملل میزبانی و برگزار شد.

شرکت بیش از ۲۰۰ رأس اسب اصیل دره‌شوری در دو گروه نریناها و مادپانها و هر گروه در ۱۶ کلاس و رده سنی مورد قضاوت قرار گرفتند که در هر گروه سه داور به‌صورت قرعه‌کشی توسط ناظر هیئت سوارکاری استان و دبیرخانه جشنواره امر قضاوت میدان را انجام و به مقام‌های اول تا سوم حکم قهرمانی، تندیس جشنواره، روزت مخصوص جشنواره توسط مدیران ارشد استان و پیش‌کسوتان سوار کاری کشور به مالک و یا تولید کننده اهدا می‌شد و به همه شرکت کنندگان لوح تقدیر جشنواره و تندیس ویژه اهدا می‌شد.

روادث

اخاذ مأمور نما در دام پلیس سپیدان گرفتار شد

فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری یک اخاذ در آن شهرستان خبر داد که تحت پوشش مأمور پلیس اطلاعات اقدام به اخاذی می‌کرد. سرهنگ سلطان محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه

خبری پلیس، بیان کرد: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی مشکوک به عنوان مأمور پلیس اطلاعات با یک دستگاه خودرو سمند، مبلغ ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از من اخاذی کرده است. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

دستگیری ۲۲ سارق و کشف ۲۷ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی دستگیری ۲۲ سارق در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه

خبری پلیس، بیان کرد: با توجه به اینکه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد مقابله با افراد هنجارشکن به صورت ویژه در دستور کار کارکنان انتظامی شیراز قرار گرفته، مأموران با قدرت در حال اجرای این طرح می‌باشند.

وی افزود: مأموران در اجرای این طرح موفق به دستگیری ۲۲ نفر سارق، ۶۲ مظنون و کشف ۲۷ دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: مأموران نیز ۳۱ معناد پرخطر را دستگیر و در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۳ هزار گرم

اهورا قربانی شکنجه هوناک ناپدری



وی با بیان این که کار خود را در سه روز گذشته آغاز کرده بودم، گفت: من از ساعت ۹ صبح سرکار می‌رفتم و در زمان ناهار به خانه می‌آمدم. روز حادثه هم ساعت ۲ بعد از ظهر به خانه آمدم، اهورا خواب و بیدار بود. تلاش کردم به او غذا بدهم اما نخورد و دوباره خوابید و من هم به سر کار رفتم. من استان آن روز را تنها از زبان همسرم شنیدم. از او خواستم حقیقت را بگوید و اگر اتفاقی افتاده به من توضیح دهد. حتی در بیمارستان از همسرم پرسیدند که تجاوز به اهورا کار او بوده که انکار کرد. قفسه سینه اهورا شکسته بود و مجبئی این شکستگی را ناشی از تنفس مصنوعی که همسایه‌مان هنگام نجات اهورا در مسیر بیمارستان به فرزندم داده بود، عنوان می‌کرد تا من را توجیه کند. من قصاصی قاتل کودکم را می‌خواهم.

پدر اهورا هم پس از اطلاع از قتل پسرش گفت: وقتی این خبر را به من دادند در گیلان نبودم. چند ساعت بعد به بیمارستان رسیدم. وقتی با پزشک متخصص صحبت کردم گفتند که بچه از لحاظ ربوی نابود شده و ضربه مغزی شده و ضریب هوش‌اش شش است. دکترهای بیمارستان همانجا تشخیص دادند آزار جنسی اتفاق افتاده است.

آزار جنسی تأیید شد

رضا جعفری، معاون امور اجتماعی بهزیستی استان گیلان در تشریح جزئیات این جنایت به سایت گیل‌نگاه گفت: طی مصاحبه‌ای که با پزشک بخش ترومای بیمارستان پورسینا انجام گرفت وی عنوان کرد به علت ضربه شدید مغزی، کودک دچار خونریزی مغزی شده است. همچنین طی عکسبرداری که از بدن کودک انجام گرفت محرز شد ریه کودک به علت نامعلومی به‌شدت آسیب دیده است.

وی از گفت‌وگو با ناپدری اهورا خبر داد و افزود: این فرد در ابتدا در خصوص چرایی این اتفاق بیان کرد که کودک زمان رفتن به سرویس بهداشتی تعادل خود را از دست داده و محکم به زمین خورده و ضربه مغزی شده است.

وی جعفری با ذکر این نکته که ناپدری اهورا درخصوص ازدواج اول خود که منجر به طلاق شد هم به کارشناسان ما توضیح داد که از ازدواج قبلی خود یک دختر دارد که حضانتش با همسر اولش است. متهم در خصوص جدایی از همسر اول خود گفته که علت جدایی از همسر اولش به دلیل اعتیاد زنش بود.

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان گیلان اضافه کرد: بعد از شنیدن این اظهارات، کارشناس تیم اورژانس اجتماعی سریعاً به بخش ترومای بیمارستان پورسینا مراجعه و درخصوص وقوع تعرض جنسی از پزشک بیمارستان خواستار معاینه و آزمایشات مربوطه شد و طی معاینه، وقوع کودک آزاری جنسی تأیید شد.

دستگیری باند سارقان موتور سیکلت در فسا

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان فسا، باند سرقت موتور سیکلت قرار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با اشاره به شناسایی و دستگیری ۷ نفر سارق، گفت: مأموران پلیس آگاهی نیز در سرکشی از موتورسیکلت در شهرستان فسا و پارکینگ‌های سطح شهرستان و نظیر به حساسیت موضوع، مراتب در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با انجام کارهای امنیتی و کسانی که بخواهند امنیت جامعه را خدشه‌دار کنند، هشدار داد: طرح مبارزه با سرقت وسائط نقلیه با جدیت در دستور کار پلیس هرگونه سرقت شدند که پس از مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب

رییس کل دادگستری خراسان جنوبی خبر داد

کلاهبرداری میلیاردی با تصادفات ساختگی

رییس کل دادگستری خراسان جنوبی از دستگیری باند تصادفات ساختگی در طبس خبر داد و گفت: متهمان براساس شواهد اولیه از این طریق بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، علیرضا سینی از دستگیری

باند تصادفات ساختگی در طبس خبر داد و گفت: در چند گزارش مبنی بر وقوع چند تصادف مشابه با سازوکاری شبیه به هم به دادستانی جاده‌ای وجود دارد. رییس کل

دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه نهایتاً این افراد به بهانه دریافت بیمه به شرکت بیمه دعوت شده و در آنجا بازداشت می‌شوند، افزود: درحال حاضر دو نفر از این را در قالب هزینه دیه از شرکت بیمه دریافت می‌کردند. رییس کل

دادگستری خراسان جنوبی تصریح کرد: این متهمان خودروهای ارزان‌قیمت و فرسوده را تهیه کرده و سپس با روش‌های خاص خود مثل چپ کردن خودرو یا غیره به صحنه‌سازی تصادف در کنار جاده اقدام می‌کردند. سینی ادامه داد: این افراد سپس یک یا دو نفر از اعضای باند خود را

صفحه
۷
شماره
۲۰۸۲
سال
بیست و سوم

ورزشی



بانوی ۸۱ ساله جانباز ورزشکار:

برای شرکت در مسابقات بین‌المللی سالمندان وام گرفتیم



اینکه با این سن و سال و حجاب اسلامی شرکت کرده بودم تعجب می‌کردند و با من عکس یادگاری گرفتند. رقابت‌های دو و میدانی سالمندان در شهر راگوآ (Rugoa) که شگفتی جهانیان را به دنبال داشت، وام گرفتم.

بانوی ۸۱ ساله جانباز آبدانی که در مسابقات دو و میدانی سالمندان در چین یک مدال طلا و یک نقره کسب کرد گفت: برای هزینه شرکت در مسابقات بین‌المللی چین که شگفتی جهانیان را به دنبال داشت، وام گرفتم. در گفت‌وگو با ایرنا هیئت ورزش‌های همگانی شیراز تاکنون هیچ کمکی به من نکرده‌اند و اصلاً مرا شناسند و تنها از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ۲۰ میلیون ریال برای سفر به چین پرداخت کردند که از آن‌ها سپاسگزارم و بقیه هزینه سفرم را از وامی که گرفته بودم پرداخت کردم. این بانوی ورزشکار بیان داشت: شرکت در مسابقات چین در سن ۸۱ سالگی شگفتی شرکت کنندگان را به دنبال داشت، اما توانستم در ماده پنج کیلومتر پیاده‌روی و یک کیلومتر دو و میدانی مدال طلا و نقره کسب کنم ضمن اینکه بیشتر شرکت کنندگان در این مسابقات در رده‌های سنی ۳۰ تا ۵۰ سال بودند.

حشمتی اضافه کرد: واکنش و رفتار شرکت کنندگان و تماشاگران در این مسابقات بسیار جالب بود و از